檔    號：

保存年限：

臺南市私立00幼兒園  函
                                  地址：台南市
                                                                聯絡電話：06-

  傳真：06-

承辦人：
受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國108年7月00日

發文字號：00字第00000號

速別：普通

附件：如說明二，刊登人事廣告佐證資料1份。
主旨：函報本園招聘教保服務人員「難覓」案，懇請鈞局核准，請鑒核。

說明：

1、 本園茲因教保服務人員職缺待補，已長期刊登相關求職網尋覓適切之教保人員，至○○年○月○日刊登招聘迄今，仍未聘得具相同資格之教保服務人員代理，爰本園擬依據幼兒教育及照顧法施行細則第12條第1項第2款、第3款依續聘之，懇請鈞局核准。
二、隨文檢附徵才文宣廣告內容1份。

正本：臺南市政府教育局
園長  000
第1頁  共1頁